Classement sonore des infrastructures de trandporéstres

Voies routieres

Communede Grasse

50127819
50127817
50127831
50128618
50127844
50143772
50143773
50127823
50127821
50127816
50127818
50127840
50127839
50127829
50127850
50127849
50127555
50127554
50127553
50142022
50067197
50143769
50143770
50143768
50143766
50067198
50127808
50143775
50127809
50127833
50127832
50127606
50127602
50143780
50143781
50067170
50067169

@

av du marechal de lattre de tassigny
av du marechal leclerc
av louis cauvin
Avenue de Cannes

bd emmanuel rouquier
bd emmanuel rouquier
bd emmanuel rouquier
bd emmanuel rouquier
bd marcel pagnol

ch de la madeleine

ch des capucins

Ch des castors

ch des chénes

ch du caragai

D1003:1

D1085:4

D13:2

D13:3

D13:4

D2085:1

D2085:2

D2085:21

D2085:21

D2085:21

D2085:21

D2085:3

D2085:4

D2085:4 av thiers
D2085:5

D2562:10

D2562:11

D2562:12

D2562:13

D2562:14 BD DU JEU DE BALLON
D2562:15

D2562:7

D2562:8

D104

D2562

D304

Entrée Mouans-Sartoux
Intersection Les Aspres
entrée ville

entrée ville

Zone 30 km/h

rte de cannes

D4

av georges pompidou
D9

D609

entrée ville

D4

Ap. virage

Chemin des Pradons
entrée ville

ch noaille

100m av. le feu

Sortie Grasse

Virage du Prado
Virage du Prado
Virage du Prado
Virage du Prado
Entrée Grasse-Magagnosc
100m av. le feu

Place de la Foux

100m ap. 2éme feu
D609

Rond point

Carrefour du petit Paris
600m ap. RN85

550m av. RD2085
200m av. RD2085
Sortie Peymeinade
100m av. feu

> mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.

D9

D104

D4

100m ap. ler feu Mouans
Zone 30 km/h

D6185

D6185

D6085

D9

D7

D4

ch des bastides

D9

D4

D3

500m plus loin

Fin Avenue de la Prouveresse
ch des bastides

ch de la faigounette
Sortie Grasse

Entrée Grasse-Magagnosc
Début de la rue en U
Début de la rue en U
Début de la rue en U
Début de la rue en U
100m av. le feu

100m ap. 2éme feu

100m av. le feu

D113

Carrefour du petit Paris
600m ap. RN85

550m av. RD2085

200m av. RD2085
RD?2085, Place de la Foux
100m av. feu

Sortie virage

Sortie Chateauneuf Prés du lac

WWWWWWwhrhWwdbhhrA,EA,dADMDAAEDMIAMAADIMAMPRPPMNOODOUVWARMWRAAMOEAEAENDAS

30
250
30
30
100
30
30
100
30
10
100
10
10
10
30
300
30
30
30
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30
30
30
30
100
30
100
100
100
100
100
100

Tissu ouvert
Rue en U

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Rue en U

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Rue en U

Rue en U

Rue en U

Rue en U

Tissu ouvert
Tissu ouvert
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Classement sonore des infrastructures de trandporéstres

Voies routieres
Communede Grasse

50067168
50127830
50127565
50127566
50127811
50143785
50127825
50127826
50127827
50127828
50065038
50128855
50127529
50127530
50143782
50127568
50127574
50127810
50127812
50143784
50143767
50127838
50127848
50127847
50067172
50127843
50127822
50127841
50127837
50070904
50127852
50127851
50127824

D2562:9
D304:1

D307:1

D307:2 av riou blanquet
D407:1

D4:10

D4:11 ch de plascassier
D4:12

D4:13

D4:14

D4:15

D4:16

D4:2

D4:3

D4:4

D4:5

D4:6

D4:7

D4:8

D4:9

D6085:6
D609:2
D6185:5
D6185:6
D6185:7
D6185:7

D9:1

D9:2

D2562

routes des aspres
rte de cannes
rte de cannes:2
rte de cannes:3

Sortie virage

rte de cannes

Av. 11 novembre

bd du jeu de ballon

D4

6éme et dernier virage
Sortie Grasse

1km av. Plascassier

Entrée agglo. Plascassier
250m ap. entrée Plascassier
500m ap. entrée Plascassier
Sortie Plascassier

TRA DE LA CROIX DE NAOUC
entrée ville

Entrée Grasse

Bd Fragonard

D307

D104

D407

D7

Grand virage ap. St-Vallier
Entrée Grasse

500m ap. virage

500m av. Les Aspres

Les Aspres

Les Aspres

Pénétrante

Sortie Auribeau

entrée ville

Bd Emmanuelle Rouquier
Sortie Grasse

100m av. feu pont de la Paoute
D9

Entrée Grasse

D4

D4

D2085

D4

Sortie Grasse

1km av. Plascassier

Entrée agglo. Plascassier
250m ap. entrée Plascassier
500m ap. entrée Plascassier
Sortie Plascassier

Entrée Valbonne

Limite de la commune de Cabris
av du general de gaulle
D2562

D2562

D104

D407

D7

6éme et dernier virage
Entrée Grasse

D2562

500m av. Les Aspres

Les Aspres

Echangeur A9

Echangeur A9

D6085

Entrée Grasse

Carrefour Ch. des Paquerettes
Forestier du Turc

Entrée Mouans-Sartoux
Sortie Grasse

100m av. feu pont de la Paoute
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300
250
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250
250
100
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30
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Tissu ouvert
Tissu ouvert
Rue en U

Rue en U

Rue en U

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Rue en U

Tissu ouvert
Rue en U

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Rue en U

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert

@

> mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.
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