## Classement sonore des infrastructures de transports terrestres Voies routières

## **Commune de Grasse**

ID	Nom du Tronçon	Débutant	Finissant	Catégorie	Largeur du secteur de nuisance en mètres <sup>(1)</sup>	Tissus
50127819	av du marechal de lattre de tassigny	D104	D9	4	30	Tissu ouvert
50127817	av du marechal leclerc	D2562	D104	2	250	Rue en U
50127831	av louis cauvin	D304	D4	4	30	Tissu ouvert
50128618	Avenue de Cannes	Entrée Mouans-Sartoux	100m ap. 1er feu Mouans	4	30	Tissu ouvert
50127844	bd emmanuel rouquier	Intersection Les Aspres	Zone 30 km/h	3	100	Tissu ouvert
50143772	bd emmanuel rouquier	entrée ville	D6185	4	30	Tissu ouvert
50143773	bd emmanuel rouquier	entrée ville	D6185	4	30	Tissu ouvert
50127823	bd emmanuel rouquier	Zone 30 km/h	D6085	3	100	Tissu ouvert
50127821	bd marcel pagnol	rte de cannes	D9	4	30	Tissu ouvert
50127816	ch de la madeleine	D4	D7	5	10	Tissu ouvert
50127818	ch des capucins	av georges pompidou	D4	3	100	Rue en U
50127840	Ch des castors	D9	ch des bastides	5	10	Tissu ouvert
50127839	ch des chênes	D609	D9	5	10	Tissu ouvert
50127829	ch du caragai	entrée ville	D4	5	10	Tissu ouvert
50127850	D1003:1	D4	D3	4	30	Tissu ouvert
50127849	D1085:4	Ap. virage	500m plus loin	1	300	Tissu ouvert
50127555	D13:2	Chemin des Pradons	Fin Avenue de la Prouveresse	4	30	Tissu ouvert
50127554	D13:3	entrée ville	ch des bastides	4	30	Tissu ouvert
50127553	D13:4	ch noaille	ch de la faigounette	4	30	Tissu ouvert
50142022	D2085:1	100m av. le feu	Sortie Grasse	4	30	Tissu ouvert
50067197	D2085:2	Sortie Grasse	Entrée Grasse-Magagnosc	4	30	Tissu ouvert
50143769	D2085:21	Virage du Prado	Début de la rue en U	4	30	Tissu ouvert
50143770	D2085:21	Virage du Prado	Début de la rue en U	4	30	Tissu ouvert
50143768	D2085:21	Virage du Prado	Début de la rue en U	4	30	Tissu ouvert
50143766	D2085:21	Virage du Prado	Début de la rue en U	4	30	Tissu ouvert
50067198	D2085:3	Entrée Grasse-Magagnosc	100m av. le feu	4	30	Tissu ouvert
50127808	D2085:4	100m av. le feu	100m ap. 2ème feu	4	30	Tissu ouvert
50143775	D2085:4 av thiers	Place de la Foux	100m av. le feu	4	30	Tissu ouvert
50127809	D2085:5	100m ap. 2ème feu	Sortie Châteauneuf Près du lac	4	30	Tissu ouvert
50127833	D2562:10	D609	D113	3	100	Tissu ouvert
50127832	D2562:11	Rond point	Carrefour du petit Paris	4	30	Tissu ouvert
50127606	D2562:12	Carrefour du petit Paris	600m ap. RN85	3	100	Rue en U
50127602	D2562:13	600m ap. RN85	550m av. RD2085	3	100	Rue en U
50143780	D2562:14 BD DU JEU DE BALLON	550m av. RD2085	200m av. RD2085	3	100	Rue en U
50143781	D2562:15	200m av. RD2085	RD2085, Place de la Foux	3	100	Rue en U
50067170	D2562:7	Sortie Peymeinade	100m av. feu	3	100	Tissu ouvert
50067169	D2562:8	100m av. feu	Sortie virage	3	100	Tissu ouvert

<sup>(1) :</sup> mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.

## Classement sonore des infrastructures de transports terrestres Voies routières

## **Commune de Grasse**

ID	Nom du Tronçon	Débutant	Finissant	Catégorie	Largeur du secteur de nuisance en mètres <sup>(1)</sup>	Tissus
50067168	D2562:9	Sortie virage	Entrée Grasse	3	100	Tissu ouvert
50127830	D304:1	rte de cannes	D4	4	30	Tissu ouvert
50127565	D307:1	Av. 11 novembre	D4	3	100	Rue en U
50127566	D307:2 av riou blanquet	bd du jeu de ballon	D2085	3	100	Rue en U
50127811	D407:1	D4	D4	4	30	Rue en U
50143785	D4:10	6ème et dernier virage	Sortie Grasse	3	100	Tissu ouvert
50127825	D4:11 ch de plascassier	Sortie Grasse	1km av. Plascassier	4	30	Tissu ouvert
50127826	D4:12	1km av. Plascassier	Entrée agglo. Plascassier	4	30	Tissu ouvert
50127827	D4:13	Entrée agglo. Plascassier	250m ap. entrée Plascassier	4	30	Tissu ouvert
50127828	D4:14	250m ap. entrée Plascassier	500m ap. entrée Plascassier	2	250	Tissu ouvert
50065038	D4:15	500m ap. entrée Plascassier	Sortie Plascassier	2	250	Tissu ouvert
50128855	D4:16	Sortie Plascassier	Entrée Valbonne	2	250	Tissu ouvert
50127529	D4:2	TRA DE LA CROIX DE NAOUC	Limite de la commune de Cabris	4	30	Tissu ouvert
50127530	D4:3	entrée ville	av du general de gaulle	4	30	Tissu ouvert
50143782	D4:4	Entrée Grasse	D2562	4	30	Tissu ouvert
50127568	D4:5	Bd Fragonard	D2562	4	30	Tissu ouvert
50127574	D4:6	D307	D104	3	100	Rue en U
50127810	D4:7	D104	D407	4	30	Tissu ouvert
50127812	D4:8	D407	D7	3	100	Rue en U
50143784	D4:9	D7	6ème et dernier virage	3	100	Tissu ouvert
50143767	D6085:6	Grand virage ap. St-Vallier	Entrée Grasse	4	30	Tissu ouvert
50127838	D609:2	Entrée Grasse	D2562	4	30	Tissu ouvert
50127848	D6185:5	500m ap. virage	500m av. Les Aspres	1	300	Tissu ouvert
50127847	D6185:6	500m av. Les Aspres	Les Aspres	2	250	Tissu ouvert
50067172	D6185:7	Les Aspres	Echangeur A9	2	250	Tissu ouvert
50127843	D6185:7	Les Aspres	Echangeur A9	2	250	Tissu ouvert
50127822	D9:1	Pénétrante	D6085	2	250	Rue en U
50127841	D9:2	Sortie Auribeau	Entrée Grasse	3	100	Tissu ouvert
50127837	D2562	entrée ville	Carrefour Ch. des Paquerettes	3	100	Tissu ouvert
50070904	routes des aspres	Bd Emmanuelle Rouquier	Forestier du Turc	4	30	Tissu ouvert
50127852	rte de cannes	Sortie Grasse	Entrée Mouans-Sartoux	3	100	Tissu ouvert
50127851	rte de cannes:2	100m av. feu pont de la Paoute	Sortie Grasse	4	30	Tissu ouvert
50127824	rte de cannes:3	D9	100m av. feu pont de la Paoute	4	30	Tissu ouvert

<sup>(1) :</sup> mesuré de part et d'autre du bord extérieur de l'infrstructure.